19,000 20,000 26,000 21,000 22,000 29,000

金融選擇權契約(TFO)風

險保證金(A值)

新臺

幣元
14,000 15,000 19,000 16,000 17,000 22,000

金融選擇權契約(TFO)風

險保證金最低值(B值)

新臺

幣元
7,000 8,000 10,000 8,000 9,000 11,000

※上揭股價指數類選擇權契約混合部位風險保證金(C值)之原始、維持、結算保證金，除臺指選
擇權契約，調整前後適用金額為0。

(三)匯率類期貨契約保證金調整前後金額

契約名稱 幣別

調整後保證金金額 調整前保證金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

小型美元兌人民幣期貨契

約(RTF)

人民

幣
2,800 2,900 3,780 3,100 3,210 4,190

美元兌人民幣期貨契約

(RHF)

人民

幣
13,600 14,080 18,360 15,000 15,530 20,250

澳幣兌美元期貨契約
(XAF)

美元 590 620 800 650 680 880

英鎊兌美元期貨契約

(XBF)
美元 800 830 1,080 880 920 1,190

歐元兌美元期貨契約
(XEF)

美元 520 540 710 580 610 790

美元兌日圓期貨契約(XJF) 日圓 84,000 87,000 114,000 93,000 97,000 126,000

(四)標的證券為受益憑證之股票類期貨契約保證金調整前後金額

契約名稱 幣別

調整後保證金金額 調整前保證金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

元大台灣50ETF期貨
(NYF)

新臺

幣元
45,000 47,000 61,000 50,000 52,000 68,000

富邦上証ETF期貨
(OAF)

新臺

幣元
15,000 16,000 21,000 17,000 18,000 23,000

契約名稱 幣別

調整後保證金金額 調整前保證金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

元大上證50ETF期貨

(OBF)

新臺

幣元
17,000 18,000 23,000 19,000 20,000 26,000

國泰中國A50ETF期貨
(OJF)

新臺

幣元
11,000 12,000 15,000 13,000 14,000 18,000

富邦深100ETF期貨

(OKF)

新臺

幣元
8,000 9,000 11,000 9,000 10,000 13,000

群益深証中小ETF期貨
(OOF)

新臺

幣元
8,000 9,000 11,000 9,000 10,000 13,000

元大高股息ETF期貨

(PFF)

新臺

幣元
13,000 14,000 18,000 15,000 16,000 21,000

國泰永續高股息ETF期

貨(RIF)

新臺

幣元
8,000 9,000 11,000 9,000 10,000 13,000

富邦越南ETF期貨
(RXF)

新臺

幣元
7,000 8,000 10,000 8,000 9,000 11,000

群益台ESG低碳50ETF

期貨(RYF)

新臺

幣元
6,000 7,000 9,000 7,000 8,000 10,000

元大美債20年ETF期貨

(RZF)

新臺

幣元
11,000 12,000 15,000 13,000 14,000 18,000

國泰智能電動車ETF期

貨(SGF)

新臺

幣元
9,000 10,000 13,000 10,000 11,000 14,000

元大美債1-3ETF期貨
(SIF)

新臺

幣元
11,000 12,000 15,000 13,000 14,000 18,000

(五)標的證券為受益憑證之股票類選擇權契約保證金調整前後金額

契約名稱 幣別

調整後保證金金額 調整前保證金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

元大台灣50ETF選擇權

(NYO)風險保證金(A值)

新臺

幣元
45,000 47,000 61,000 50,000 52,000 68,000

元大台灣50ETF選擇權

(NYO)風險保證金最低值

(B值)

新臺

幣元
23,000 24,000 31,000 25,000 26,000 34,000

富邦上証ETF選擇權

(OAO)風險保證金(A值)

新臺

幣元
15,000 16,000 21,000 17,000 18,000 23,000

富邦上証ETF選擇權

(OAO)風險保證金最低值

(B值)

新臺

幣元
8,000 8,000 11,000 9,000 9,000 12,000

元大上證50ETF選擇權

(OBO)風險保證金(A值)

新臺

幣元
17,000 18,000 23,000 19,000 20,000 26,000

元大上證50ETF選擇權

(OBO)風險保證金最低值

(B值)

新臺

幣元
9,000 9,000 12,000 10,000 10,000 13,000

契約名稱 幣別

調整後保證金金額 調整前保證金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

國泰中國A50ETF選擇權

(OJO)風險保證金(A值)

新臺

幣元
11,000 12,000 15,000 13,000 14,000 18,000

國泰中國A50ETF選擇權

(OJO)風險保證金最低值

(B值)

新臺

幣元
6,000 6,000 8,000 7,000 7,000 9,000

富邦深100ETF選擇權

(OKO)風險保證金(A值)

新臺

幣元
8,000 9,000 11,000 9,000 10,000 13,000

富邦深100ETF選擇權

(OKO)風險保證金最低值

(B值)

新臺

幣元
4,000 5,000 6,000 5,000 5,000 7,000

群益深証中小ETF選擇權

(OOO)風險保證金(A值)

新臺

幣元
8,000 9,000 11,000 9,000 10,000 13,000

群益深証中小ETF選擇權

(OOO)風險保證金最低值

(B值)

新臺

幣元
4,000 5,000 6,000 5,000 5,000 7,000

※上揭標的證券為受益憑證之股票類選擇權契約混合部位風險保證金(C值)之原始、維持、結算保
證金調整前後適用金額為0。

(六)商品類期貨契約保證金調整前後金額

契約名稱 幣別

調整後保證金金額 調整前保證金金額

結算保

證金金

額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

黃金期貨契約(GDF) 美元 900 940 1,220 990 1,030 1,340

臺幣黃金期貨契約(TGF)
新臺

幣元
34,000 36,000 46,000 38,000 40,000 52,000

布蘭特原油期貨契約
(BRF)

新臺

幣元
59,000 62,000 80,000 65,000 68,000 88,000

(七)商品類選擇權契約保證金調整前後金額

契約名稱 幣別

調整後保證金金額 調整前保證金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

結算保證

金金額

維持保證

金金額

原始保證

金金額

黃金選擇權契約(TGO)

風險保證金(A值)

新臺

幣元
17,000 18,000 23,000 19,000 20,000 26,000

黃金選擇權契約(TGO)

風險保證金最低值(B